调剂申请书

本人______________，身份证号_________________________，申请调剂复

试东北电力大学 2022 年非全日制定向硕士研究生。本人一志愿报考类别为非

定向，现申请更改报考类别为定向，并知晓定向就业研究生毕业后须按定向协

议规定，回原定向单位就业。并承诺若复试合格，学校待录取后，按规定与学

校、工作单位签订三方定向协议书，如不能签订协议，视为本人自愿放弃录取

资格，后果本人自负。

申请人：

手机号：

年   月   日

同意报考证明

东北电力大学：

兹有我单位员工___________，身份证号___________________， 我单位同

意该员工报考贵校 2022 年非全日制定向硕士研究生，同意其学习结束后回我单

位工作，并在其拟录取后，配合签署定向协议等工作。

特此证明。

单位负责人签字：

单位盖章：

年   月   日